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PASLAUGŲ SUTARTIS (PROJEKTAS)

2025 m. birželio    d. Nr. S-
Vilnius

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Paslaugų gavėjas), viena šalis, atstovaujama ministerijos kanclerio Tomo Didžiulio, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. P1-36 „Dėl įgaliojimų suteikimo Tomui Didžiuliui“ suteiktus įgaliojimus, ir _______________ (toliau – Paslaugų teikėjas), kita šalis, atstovaujama ________________, veikiančio pagal _________, (toliau kartu – šalys) sudarė šią paslaugų sutartį (toliau – Sutartis).
Sutartis sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytomis procedūromis.



I. SUTARTIES OBJEKTAS
1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis teikti Paslaugų gavėjui  komunikacijos kampanijos, skirtos skatinti mokinius rinktis mokymąsi profesinio mokymo įstaigose ir keisti tėvų požiūrį į profesinį mokymą, sukūrimo ir įgyvendinimo paslaugas (toliau – paslaugos), o Paslaugų gavėjas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatytą atlyginimą, pagal Sutarties priede nurodytus įkainius.
2. Paslaugos turi atitikti šias sąlygas:
2.1. komunikacijos kampanija yra skirta socialiniuose tinkluose, interneto tinklalapiuose ir kituose informaciniuose kanaluose skleisti žinutę, kad profesinis mokymas yra šiuolaikiškas, kokybiškas ir perspektyvus pasirinkimas, leidžiantis vienu metu įgyti ir vidurinį išsilavinimą, ir paklausią profesiją, padedančią greitai integruotis į darbo rinką ar kurti verslą;
2.2. tikslinės komunikacijos kampanijos auditorijos:
2.2.1. pagrindinė: 9–12 klasių bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai (16–19 metų asmenys);
[bookmark: _Hlk197605186]2.2.2. papildomos: mokinių tėvai ir globėjai (vyresni nei 35 metų asmenys), bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai, karjeros specialistai;
2.3. komunikacijos kampanija turi siekti šių tikslų:
2.3.1. informuoti mokinius apie galimybę profesinėje mokykloje vienu metu įgyti ir vidurinį išsilavinimą, ir profesinę kvalifikaciją;
[bookmark: _Hlk197413314]2.3.2. skatinti 9–12 klasių mokinius apsvarstyti profesinio mokymo pasirinkimą kaip lygiavertę tolimesnio ugdymosi alternatyvą, kuri yra strategiškai naudinga – padeda greičiau pasiekti savarankiškumą, gauti gerai apmokamą darbą arba sėkmingai tęsti studijas aukštojoje mokykloje;
2.3.3. formuoti požiūrį į profesinio mokymo įstaigas kaip į modernias, kokybiškas ir darbo rinkos poreikiams pritaikytas ugdymo įstaigas;
2.3.4. mažinti stereotipus apie profesinį mokymą kaip apie „antrarūšį“ pasirinkimą;
2.4. komunikacijos kampanijos terminas – ne ilgiau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai), nes paslaugos yra skirtos skleisti aktualią informaciją pagrindinio ir papildomo priėmimo į profesinio mokymo įstaigas etapais, kurie vyksta 2025 m. birželio 2–rugpjūčio 29 dienomis (pagrindinis priėmimas vyksta  nuo 2025 m.  birželio 2 d. iki rugpjūčio 13 d., papildomas priėmimas – 2025 m. rugpjūčio 14–29 dienomis);
2.5. komunikacijos kampanija turi būti kuriama ir įgyvendinama bendradarbiaujant su Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyriumi; visos pagal Sutartį teikiamų paslaugų sudedamosios dalys ir svarbūs tarpiniai jų rezultatai, nurodyti Sutarties 3 punkte, privalo būti patvirtinti Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyriaus;
2.6. Paslaugų teikėjas ne vėliau kaip Sutarties pasirašymo dieną Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyriui turi pateikti tvirtinti komunikacijos kampanijos veiksmų planą (grafiką), kuriame nurodyti planuojami darbų, skirtų kampanijai įgyvendinti, terminai; 
2.7. Paslaugų teikėjas turi įgyvendinti visas komunikacijos kampanijos veiksmų plane (grafike) nurodytas veiklas pagal nurodytus terminus. Paslaugų teikimo laikotarpiu veiksmų planas, siekiant gerinti kampanijos efektyvumą, gali būti koreguojamas. Visas korekcijas raštu ir (ar) el. paštu turi patvirtinti Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyrius;
2.8. kuriant ir įgyvendinant komunikacijos kampaniją negali būti naudojamos idėjos, pažeidžiančios Lietuvos Respublikos reklamos įstatyme, Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatyme, Lietuvos žurnalistų ir leidėjų etikos kodekse ir kituose teisės aktuose, susijusiuose su visuomenės informavimu ir viešosios informacijos skleidimu, nustatytus principus ir bendruosius reikalavimus;
2.9. paslaugų teikimo metu paaiškėjus naujoms aplinkybėms ar atsiradus poreikiams, kurie negalėjo būti numatyti ar suplanuoti iš anksto, ir atsakingiems už Sutarties vykdymą asmenims sutarus, Paslaugų gavėjas iš Paslaugų teikėjo gali įsigyti papildomų su komunikacijos kampanija susijusių paslaugų, kurių vertė neviršija 10 (dešimt) procentų pagrindinės Sutarties vertės, nurodytos Sutarties 8 punkte.
3. Sutarties įgyvendinimo metu Paslaugų teikėjas turi:
3.1. paskelbti ir socialiniuose tinkluose reklamuoti socialinės reklamos vaizdo klipą, skatinantį mokinius rinktis profesinį mokymą (toliau – Klipas Nr.1):
[bookmark: _Hlk198535404]3.1.1. Klipą Nr.1 reklamai reikalingais formatais Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui pateikia ne vėliau kaip Sutarties pasirašymo dieną;
3.1.2. Klipo Nr.1 trukmė – 17 (septyniolika) sekundžių;
3.1.3. socialiniai tinklai, kuriuose turi būti paskelbtas ir reklamuojamas Klipas Nr.1 – „YouTube“, „Snapchat“, „Facebook“ (visuose – Paslaugų gavėjo oficialios paskyros) ir „Instagram“ („Igykprofesija“ paskyra);
3.1.4. Klipas Nr.1 socialiniuose tinkluose turi būti reklamuojamas iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai):
[bookmark: _Hlk197547348]3.1.4.1. reklamos socialiniuose tinkluose „YouTube“, „Instagram“ ir „Snapchat“ pageidaujama tikslinė auditorija („target audience“) yra 16–19 metų amžiaus asmenys, kurių interesai ir pomėgiai susiję su švietimu, technologijomis, žaidimais, muzika, populiaria kultūra, socialiniais tinklais, nuomonės formuotojais ir kt. Galutinė tikslinė auditorija privalo būti patvirtinta Paslaugų gavėjo;
[bookmark: _Hlk197605531]3.1.4.2. reklamos socialiniame tinkle „Facebook“ pageidaujama tikslinė auditorija („target audience“) yra vyresni nei 35 metų amžiaus asmenys, kurių pomėgiai ir interesai susiję su tėvyste, vaikų ugdymu, tėvų ir paauglių santykiais, karjera, profesiniu mokymu, karjeros planavimu ir kt. Galutinė tikslinė auditorija privalo būti patvirtinta Paslaugų gavėjo;
[bookmark: _Hlk197617339]3.1.4.3. ne mažiau kaip 80 (aštuoniasdešimt) procentų reklamos „YouTube“ turi būti „skippable in-stream ads“, likusi reklama gali būti skelbiama „YouTube Shorts“; reklama „Instagram“ ir „Facebook“ turi būti skelbiama sraute („traffic“), reklama „Snapchat“ – „Stories“ ir „Spotlight“ skiltyse;
3.1.4.4. galutinis reklamos strategijos ir formatų parinkimas turi būti optimizuotas pagal kiekvieno socialinio tinklo specifiką ir tikslinės auditorijos elgseną, privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
3.1.4.5. kiekvienam skelbiamam Klipo Nr.1 reklaminiam įrašui turi būti parengtas aprašymas (iki 150 simbolių tekstas ir pavadinimas). Aprašymas privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
3.1.4.6. reklama turi būti optimizuota pagal srauto į tinklalapį www.igykprofesija.lt tikslą; 
3.1.5. naudojant mokamą reklamą socialiniuose tinkluose turi būti pasiekta ne mažiau kaip 200 000 (du šimtai tūkstančių) Klipo Nr.1 peržiūrų:
3.1.5.1. peržiūra socialiniuose tinkluose „Facebook“ ir „Instagram“ reiškia, kad Klipas Nr.1 buvo žiūrėtas ne trumpiau kaip 15 (penkiolika) sekundžių arba iki galo („ThruPlays“);
[bookmark: _Hlk198552883]3.1.5.2. peržiūra socialiniame tinkle „YouTube“ reiškia, kad  Klipas Nr.1 buvo žiūrėtas iki galo („completed view“) arba naudotojas sąveikavo su reklama (pvz., paspaudė ant jos – „engagement“, „click-through“);
3.1.5.3. peržiūra socialiniame tinkle „Snapchat“ reiškia, kad Klipas Nr.1 buvo žiūrėtas ne trumpiau kaip 5 (penkias) sekundes („5-second view“, „viewable impression“);
3.1.5.4. pageidautina, kad kiekviename iš socialinių tinklų būtų pasiekta ne mažiau kaip po 50 000 (penkiasdešimt tūkstančių) peržiūrų;
3.1.6. nepasiekus Sutarties 3.1.5 papunktyje nurodyto rodiklio (t. y. iš viso ne mažiau kaip 200 000 peržiūrų pagal nurodytus kriterijus), Paslaugų teikėjui bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta. Proporcija procentais pritaikoma paslaugos kainai (bendra suma), nurodytai Sutarties priede (1 punktas; Vaizdo klipo, skatinančio mokinius rinktis profesinį mokymą (Klipas Nr.1), reklama socialiniuose tinkluose); 
3.2. atnaujinti ir sutrumpinti Paslaugų gavėjo pateiktą 50 (penkiasdešimt) sekundžių trukmės vaizdo klipą, keičiantį tėvų požiūrį į profesinį mokymą (toliau – Klipas Nr.2):
3.2.1. darbinį atnaujinamo Klipo Nr.2 failą Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui pateikia ne vėliau kaip Sutarties pasirašymo dieną;
3.2.2. Klipo Nr.2 atnaujinimo tikslas – aiškiai ir patraukliai mokinių tėvams (globėjams) perteikti žinią, kad profesinė mokykla yra geras pasirinkimas jaunuoliams, norintiems greičiau tapti savarankiškais, tapti labiau pasitikinčiais savimi, profesinėje mokykloje kartu su profesiniais įgūdžiais galima įsigyti vidurinį išsilavinimą, anksčiau pradėti karjerą, taip pat mažinti neigiamus stereotipus apie profesinį mokymą;
3.2.3. atnaujinto Klipo Nr.2 trukmė – iki 20 (dvidešimt) sekundžių; pirmosios 3 (trys) sekundės turi patraukti auditorijos dėmesį, paskatinti Klipą žiūrėti iki galo;
3.2.4. papildomai turi būti atnaujinti Klipo Nr.2 titrai (titrų šriftas turi būti priderintas prie klipe naudojamo šrifto), pabaigoje turi būti pateikta tinklalapio www.igykprofesija.lt nuoroda ir Paslaugų gavėjo logotipas;
3.2.5. preliminarus atnaujinto Klipo Nr.2 variantas Paslaugų gavėjui turi būti pateiktas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos;
3.2.6. esant poreikiui preliminarus Klipo variantas turi būti pakoreguotas pagal Paslaugų gavėjo pateiktas pastabas ir siūlymus (taip, kad jis Paslaugų gavėjui būtų priimtinas) ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas po pastabų pateikimo. Jeigu Paslaugų teikėjas Klipą Nr. 2 pakoreguoja vėliau nei nustatytas terminas, Paslaugų teikėjui bus apmokama proporcingai mažiau, t. y. 80 (aštuoniasdešimt) procentų nuo kainos (bendra suma), nurodytos Sutarties priede (2 punktas; Vaizdo klipo, keičiančio tėvų požiūrį į profesinį mokymą (Klipas Nr.2), atnaujinimas);
3.2.7. atnaujinto Klipo Nr.2 darbinis failas ir aukščiausios kokybės versijos FULL HD formatu (ne mažesnės kaip 1080p FULL HD rezoliucijos, adaptuotos pagal televizijos programų reikalavimus) turi būti pateiktos Paslaugų gavėjui tolimesnei sklaidai. Klipo transliacijomis televizijos eteryje rūpinasi Paslaugų gavėjas;
3.3. paskelbti ir socialiniuose tinkluose reklamuoti Klipą Nr.2:
3.3.1. Klipą Nr.2 reklamai socialiniuose tinkluose tinkamais formatais pagamina ir adaptuoja Paslaugų teikėjas;
3.3.2. socialiniai tinklai, kuriuose turi būti paskelbtas ir reklamuojamas Klipas Nr.2 – „YouTube“ ir „Facebook“ (abejuose – Paslaugų gavėjo oficialios paskyros);
3.3.3. Klipas Nr.2 socialiniuose tinkluose turi būti reklamuojamas iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai):
3.3.3.1. reklamos pageidaujama tikslinė auditorija („target audience“) yra vyresni nei 35 metų amžiaus asmenys, kurių pomėgiai ir interesai susiję su tėvyste, vaikų ugdymu, tėvų ir paauglių santykiais, karjera, profesiniu mokymu, karjeros planavimu ir kt. Galutinė tikslinė auditorija privalo būti patvirtinta Paslaugų gavėjo;
3.3.3.2. reklama „YouTube“ – „skippable in-stream ads“; reklama „Facebook“ turi būti skelbiama sraute („traffic“); 
3.3.3.3. galutinis reklamos strategijos ir formatų parinkimas turi būti optimizuotas pagal kiekvieno socialinio tinklo specifiką ir tikslinės auditorijos elgseną, privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
[bookmark: _Hlk197675370]3.3.3.4. kiekvienam skelbiamam Klipo Nr.2 reklaminiam įrašui turi būti parengtas aprašymas (iki 150 simbolių tekstas ir pavadinimas). Aprašymas privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
3.3.3.5. reklama turi būti optimizuota pagal srauto į tinklalapį www.igykprofesija.lt tikslą; 
3.3.4. naudojant mokamą reklamą socialiniuose tinkluose turi būti pasiekta ne mažiau kaip 100 000 (vienas šimtas tūkstančių) Klipo Nr.2 peržiūrų:
3.3.4.1. peržiūra socialiniame tinkle „YouTube“ laikoma, jei Klipas Nr.2 buvo žiūrėtas iki galo („completed view“) arba naudotojas sąveikavo su reklama (pvz., paspaudė ant jos – „engagement“, „click-through“);
3.3.4.2. peržiūra socialiniame tinkle „Facebook“ laikoma, jei Klipas Nr.2 buvo žiūrėtas ne trumpiau kaip 15 (penkiolika) sekundžių arba iki galo („ThruPlays“);
3.3.4.3. pageidautina, kad kiekviename iš socialinių tinklų būtų pasiekta ne mažiau kaip po 50 000 (penkiasdešimt tūkstančių) peržiūrų;
[bookmark: _Hlk198198792]3.3.5. nepasiekus Sutarties 3.3.4 papunktyje nurodyto rodiklio (ne mažiau kaip 100 000 peržiūrų pagal nurodytus kriterijus), Paslaugų teikėjui bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta. Proporcija procentais pritaikoma paslaugos kainai (bendra suma), nurodytai Sutarties priede (3 punktas; Atnaujinto vaizdo klipo, keičiančio tėvų požiūrį į profesinį mokymą (Klipas Nr.2), reklama socialiniuose tinkluose);
[bookmark: _Hlk195081307]3.4. sukurti ir pagaminti vaizdo įrašus („reels“) „Igykprofesija“ paskyrai socialiniame tinkle „Instagram“:
[bookmark: _Hlk195535884]3.4.1. „Igykprofesija“ paskyra socialiniame tinkle „Instagram“ skirta skatinti rinktis mokymąsi profesinio mokymo įstaigose, suteikti informaciją apie galimybes mokytis įvairių profesijų, didinti profesinio mokymo prestižą; 
3.4.2. vaizdo įrašų kiekis – ne mažiau kaip 24 (dvidešimt keturi), trukmė – nuo 30 (trisdešimt) iki 90 (devyniasdešimt) sekundžių;
3.4.3. vaizdo įrašai turi atitikti bendrą komunikacijos kampanijos vizualinę stilistiką, tikslinės auditorijos interesus, turi būti dinamiški, nuotaikingi, pozityvūs, pristatyti mokymąsi profesinio mokymo įstaigoje kaip šiuolaikišką, kokybišką ir perspektyvų pasirinkimą, padedantį greičiau pasiekti savarankiškumą, gauti gerai apmokamą darbą arba sėkmingai tęsti studijas aukštojoje mokykloje;
3.4.4. galimos vaizdo įrašų temos: viena diena profesinėje mokykloje; 3 priežastys rinktis profesiją; mitai apie mokymąsi profesinėje mokykloje ir jų paneigimas; profesija iš arti; profesinis + vidurinis ugdymas = du viename; greiti atsakymai apie pasirinkimą mokytis profesijos; tėvų pasakojimai apie vaikus, kurie mokosi profesinėje mokykloje; profesija iš arti (trumpas vienos profesijos pristatymas) ir pan. Galutinės temos privalo būti patvirtintos Paslaugų gavėjo;
3.4.5. vaizdo įrašai turi būti kuriami atsižvelgiant į naujausias „Instagram Reels“ platformos tendencijas ir funkcionalumus (pvz., perėjimai, dinaminiai montažai, subraižytas tekstas, aktualūs muzikos takeliai, populiarūs montažo stiliai, aiški kompozicija, ritmingas tempas ir pan.), kad pasiektų aukštą tikslinės auditorijos įsitraukimą; įrašai turi būti pritaikyti žiūrėti mobiliuosiuose įrenginiuose (vertikalus formatas 9:16);
3.4.6. vaizdo įrašai turi būti filmuojami profesionalia įranga arba mobilia filmavimo įranga, bet užtikrinant aukštos kokybės vaizdą (ne žemesnės kaip 1080p FULL HD raiškos), gerą apšvietimą ir aiškų garsą. Redagavimui turi būti naudojami profesionalūs ar socialinių tinklų turiniui pritaikyti vaizdo įrašų montavimo įrankiai;
3.4.7. vaizdo įrašuose pageidautina naudoti tekstinius elementus, subtitrus, grafines detales ar judančius efektus, padedančius perteikti pagrindinę žinutę bei didinančius įrašo suprantamumą be garso;
3.4.8. kiekvieno vaizdo įrašo scenarijus turi būti suderintas su Paslaugų gavėju; esant poreikiui, vaizdo įrašai turi būti pakoreguoti pagal Paslaugų gavėjo pateiktas pastabas. Įrašai gali būti skelbiami viešai tik tada, kai juos patvirtina Paslaugų gavėjas;
3.4.9. ne mažiau kaip 6 (šeši) vaizdo įrašai turi būti pagaminti ir paruošti skelbimui ne vėliau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 1 d. (3 iš jų – ne vėliau kaip iki 2025 m. birželio 27 d.);
3.4.10. jeigu Paslaugų teikėjas vieną, kelis, ar visus vaizdo įrašus pagamina vėliau nei Sutarties 3.4.9 papunktyje nurodytas terminas, Paslaugų teikėjui už kiekvieną vėluojamą pagaminti vaizdo įrašą bus apmokama proporcingai mažiau, t. y. 80 (aštuoniasdešimt) procentų nuo įkainio (įkainis už 1 vnt.), nurodyto Sutarties priede (4 punktas; Vaizdo įrašo (reels) @igykprofesija paskyrai socialiniame tinkle „Instagram“ sukūrimas ir gamyba);
3.4.11. likusieji ne mažiau kaip 18 (aštuoniolika) vaizdo įrašų turi būti pagaminti ir Paslaugų gavėjui pateikti ne vėliau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai). Šiuos vaizdo įrašus Paslaugų gavėjas naudos pagal poreikį, pvz. palaikyti paskyros aktyvumą 2025 m. rugsėjį – 2026 m. gegužę;
3.5. paskelbti ir socialiniame tinkle reklamuoti ne mažiau kaip 6 (šešis) vaizdo įrašus (reels):
3.5.1. ne mažiau kaip 3 (trys) pagal Sutarties 3.4 papunktį pagaminti vaizdo įrašai turi būti paskelbti iki 2025 m. birželio 27 d., kiti 3 (trys) – ne vėliau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 1 d. Įrašus skelbia Paslaugų teikėjas;
3.5.2. socialinis tinklas, kuriame turi būti paskelbti ir reklamuojami vaizdo įrašai (reels) – „Instagram“ („Įgykprofesija“ oficiali paskyra):
3.5.2.1. visi įrašai turi būti papildomai paskelbti ir paskyros „Stories“ skiltyje; 
3.5.2.2. kiekvienam skelbiamam vaizdo įrašui turi būti parengtas aprašymas (iki 150 simbolių tekstas ir pavadinimas). Aprašymas privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
3.5.3. vaizdo įrašai turi būti reklamuojami iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai):
3.5.3.1. reklamos pageidaujama tikslinė auditorija („target audience“) yra 16–19 metų amžiaus asmenys, kurių interesai ir pomėgiai susiję su švietimu, technologijomis, žaidimais, muzika, populiaria kultūra, socialiniais tinklais, nuomonės formuotojais ir kt. Galutinė tikslinė auditorija privalo būti patvirtinta Paslaugų gavėjo;
3.5.3.2. reklamos „Instagram“ skelbimo vietos – „Instagram Reels“ ir „Instagram Stories“;
3.5.3.3. galutinis reklamos strategijos ir formatų parinkimas turi būti optimizuotas pagal socialinio tinklo specifiką ir tikslinės auditorijos elgseną, privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo;
3.5.3.4. reklama turi būti optimizuota pagal srauto į tinklalapio www.igykprofesija.lt tikslą (privaloma įterpti aktyvią nuorodą („learn more“), vedančią į tinklalapį www.igykprofesija.lt); 
3.5.4. naudojant mokamą reklamą socialiniame tinkle visi 6 (šeši) vaizdo įrašai (bendrai) turi pasiekti ne mažesnį kaip 180 000 (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių) peržiūrų („views) rodiklį; pageidautina, kad kiekvienas vaizdo įrašas pasiektų ne mažiau kaip po 30 000 (trisdešimt tūkstančių) peržiūrų;
3.5.5. nepasiekus Sutarties 3.5.4 papunktyje nurodyto rodiklio (ne mažiau kaip 180 000 peržiūrų pagal nurodytus kriterijus), Paslaugų teikėjui bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta. Proporcija procentais pritaikoma paslaugos kainai (bendra suma), nurodytai Sutarties priede (5 punktas; Vaizdo įrašo (reels) reklama socialiniame tinkle „Instagram“);
3.6. parengti ir įgyvendinti reklaminių skydelių (banerių) kampaniją internete:
3.6.1. reklamos kryptį parenka, pageidaujamos reklamos metodiką sukuria ir preliminarų reklamos grafiką parengia Paslaugų teikėjas. Preliminarus grafikas Paslaugų gavėjui turi būti pateiktas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo. Pastabas ir siūlymus Paslaugų gavėjas pateikia per 1 (vieną) darbo dieną nuo preliminaraus grafiko gavimo;
3.6.2. preliminarus grafikas per 2 (dvi) darbo dienas privalo būti pakoreguotas pagal Paslaugų gavėjo pateiktas pastabas ir siūlymus (taip, kad būtų Paslaugų teikėjui priimtinas). Banerių kampanijos įgyvendinimą pradėti galima tik tada, kai grafiką patvirtina Paslaugų gavėjas. Vykstant kampanijai grafikas, siekiant didesnio efektyvumo, gali būti koreguojamas, tačiau visos korekcijos privalo būti patvirtintos Paslaugų gavėjo;
3.6.3. reklama privalo apimti ne mažiau kaip 3 (tris) subauditorijas, atžvelgiant į tikslinę ir papildomas komunikacijos kampanijos auditorijas, jų interesus ir pomėgius. Banerių kampanijos įgyvendinimą pradėti galima tik tada, kai visas subauditorijas patvirtina Paslaugų gavėjas;
3.6.4. banerius pagal reklamos kanalų techninius reikalavimus (išmatavimus, svorius, failų tipus ir kt.) ir laikantis bendrų visai komunikacijos kampanijai taikomų vizualinio identiteto reikalavimų sukuria ir pagamina Paslaugų teikėjas.  Banerių kampanijos įgyvendinimą pradėti galima tik tada, kai banerius patvirtina Paslaugų gavėjas;
3.6.5. banerių kampanija interneto tinklalapiuose turi būti pradėta įgyvendinti nedelsiant, iškart kai tik Paslaugų gavėjas patvirtina reklaminės kampanijos grafiką, subauditorijas ir banerius. Banerių kampanija privalo būti užbaigta ne vėliau kaip iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai);
3.6.6. kiekvienas baneris turi vartotoją nukreipti į tinklalapį www.igykprofesija.lt; 
3.6.7. Paslaugų teikėjas turi parengti, administruoti ir koordinuoti banerių kampaniją, vykdyti einamąją reklamos rodiklių stebėseną (turi būti atsižvelgiama į vartotojų paieškas, naršomų svetainių temas ir kt.), reaguoti į banerių pasiekiamus rezultatus ir, esant poreikiui, siūlyti korekcijas banerių kampanijos efektyvumui didinti;
3.6.8. banerių kampanijos metu turi būti sugeneruota ne mažiau kaip 5 000 (penki tūkstančiai) paspaudimų („clicks“) į tinklalapį www.igykprofesija.lt.; pageidaujama, kad vidutinis paspaudimų rodiklis (CTR) kampanijos laikotarpiu būtų ne mažesnis kaip 0,5 (pusė) procento;
3.6.9. Paslaugų teikėjui nepasiekus 3.6.8 papunktyje nurodyto rodiklio (ne mažiau 5 000 paspaudimų) bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta. Proporcija pritaikoma pasiūlytai visos paslaugos kainai (bendra suma), nurodytai Sutarties priede (6 punktas; Reklaminių skydelių (banerių) kampanija internete);
3.7. užtikrinti, kad socialiniame tinkle būtų paskelbti nuomonės formuotojų įrašai:
3.7.1. įrašų kiekis – ne mažiau kaip 6 (šeši); 
3.7.2. įrašai skelbiami socialiniame tinkle „Instagram“ asmeninėse nuomonės formuotojų paskyrose ir jų paskyrų „Stories“ skiltyse; 
3.7.3. nuomonės formuotojai, kurių paskyrose bus publikuojami įrašai, turi būti nepriekaištingos reputacijos, kuriantys tikslinei auditorijai draugišką turinį (be keiksmažodžių ir kontraversiškų, neapykantą skatinančių pasisakymų), o jų „Instagram“ paskyros turi turėti ne mažiau kaip po 30 000 (trisdešimt tūkstančių) sekėjų; nuomonės formuotojai atrenkami bendradarbiaujant su Paslaugų gavėju;
3.7.4. temos rengiamiems įrašams atrenkamos bendradarbiaujant su Paslaugų gavėju. Įrašus rengia Paslaugų teikėjas; 
3.7.5. orientacinės įrašų temos: profesinis mokymas – greitesnis kelias į savarankiškumą; 3 dalykai, kurių nežinojai apie profesines mokyklas; ką rinkčiausi, jei būčiau 9-oje klasėje;  „Profesijų iššūkis“ (nuomonės formuotojas bando atlikti kokius nors profesinių įgūdžių reikalaujančius veiksmus); „Instagram ir tikrovė“ (linksmai apie profesinius iššūkius) ir kt. 
3.7.6. įrašai turi būti pateikiami šiuolaikiška, vizualiai patrauklia forma, atsižvelgiant į „Instagram“ turinio vartojimo tendencijas (pvz., vertikalus formatas, natūralumas, autentiškumas, emocionalumas, tekstiniai užrašai ekrane, subtitrai, jeigu tai yra vaizdo įrašai);
[bookmark: _Hlk198620146]3.7.7. Paslaugų teikėjas turi užtikrinti, kad įrašai būtų parengti profesionaliai ir laikantis bendrai kampanijai taikomų vizualinio identiteto reikalavimų; jei reikia, įrašai turi būti koreguojami atsižvelgiant į Paslaugų gavėjo pastabas. Kiekvienas įrašas gali būti skelbiamas tik tada, kai jį patvirtina Paslaugų gavėjas;
3.7.8. kiekviename nuomonės formuotojo skelbiamame įraše asmeninėje paskyroje ir „Stories“ skiltyje turi būti pažymėtas (tag'inamas) „Instagram“ @igykprofesija paskyros profilis; Kiekviename „Stories“ įraše privaloma įterpti aktyvią nuorodą, vedančią į tinklalapį www.igykprofesija.lt;
3.8. už suteiktas paslaugas Paslaugų gavėjui pateikti ataskaitą, kurią sudaro:
[bookmark: _Hlk198543458][bookmark: _Hlk198554673]3.8.1. visų socialiniuose tinkluose publikuotų įrašų nuorodos; prie jų turi būti peržiūrų kiekis, informacija apie mokamos reklamos efektyvumą: parodymų („impressions“), paspaudimų („clicks“) neišjungiamų peržiūrų („completed views“, „ThruPlays“ ir kt.) duomenys, santykis su pasiektais vartotojais („engagement rate“) ir kita reklamai socialiniuose tinkluose aktuali informacija;
3.8.2. reklaminių skydelių (banerių) kampanijos efektyvumo informacija: banerių talpinimo vietos su pagrindžiančiais dokumentais, pasiekti paspaudimų („clics“), parodymų („impressions“), matomų parodymų („viewable impressions“) rodikliai, kampanijos metu sugeneruotas unikalių vartotojų („unique visitors“) srautas  į tinklalapį www.igykprofesija.lt ir kita banerių reklamai aktuali informacija;
3.8.3. visų nuomonės formuotojų įrašų „Instagram“ nuorodos, peržiūrų skaičius („reach“, „story views“), bendras įsitraukimų skaičius ir kita šalių suderinta informacija;  
3.9. užtikrinti, kad teikiant paslaugas nebūtų pažeistos trečiųjų asmenų patentinės, pramoninės, autorių ar kitos intelektinės nuosavybės teisės. Paslaugų teikėjas įsipareigoja visus nuostolius, atsiradusius dėl trečiųjų asmenų autorių teisių pažeidimo, atlyginti savomis lėšomis;
3.10. perduoti Paslaugų gavėjui nuosavybės teises ir visas išimtines autoriaus turtines teises (kurios nustatytos Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 15 str. 1 d.) į visus pagal Sutartį nurodytus reikalavimus atitinkančius autorių teisių objektus, kurie atsirado Sutarties vykdymo metu, visam turtinių teisių galiojimo terminui ir neribojamus teritorijos nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos.
II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS
4. Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 
4.1. Sutartyje nustatyta tvarka, sąlygomis ir terminais teikti Paslaugų gavėjui Sutarties reikalavimus atitinkančias paslaugas nuo Sutarties 21 punkte nurodytos Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2025 m. rugpjūčio 28 d. (įskaitytinai), neįskaičiuojant 30 (trisdešimt) dienų termino apmokėjimui už suteiktas paslaugas;
4.2. tinkamai įvykdyti savo prievolę – suteikti Sutarties sąlygas atitinkančias, kokybiškas paslaugas savo rizika bei sąskaita kaip įmanoma rūpestingai bei efektyviai, įskaitant, bet neapsiribojant, paslaugų teikimą pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius, žinias;
4.3. paskirti kompetentingą asmenį, atsakingą už ryšių su Paslaugų gavėjo paskirtu atstovu palaikymą;
4.4. Paslaugų gavėjo reikalavimu nedelsdamas pateikti Paslaugų gavėjui informaciją apie paslaugų teikimo eigą ir paslaugų suteikimą;
4.5. atsižvelgti į Paslaugų gavėjo pastabas ir komentarus, pareikštus paslaugų teikimo procese;
4.6. nedelsdamas raštu informuoti Paslaugų gavėją, jei negali suteikti paslaugų Sutartyje numatytu laiku;
4.7. nedelsdamas perduoti Paslaugų gavėjui viską, ką teikdamas paslaugas gavo Paslaugų gavėjo naudai;
4.8. raštu informuoti Paslaugų gavėją apie rekvizitų pakeitimus;
	4.9. tinkamai ir faktiškai suteikus paslaugas, pateikti Paslaugų gavėjui pasirašyti paslaugų perdavimo-priėmimo aktą nurodytą Sutarties 11 punkte ir, šalims jį pasirašius, sąskaitą. Sąskaitos teikiamos tik elektroniniu būdu, naudojant Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (toliau – SABIS);
	4.10. gavęs Sutarties 5.5 papunktyje numatytą Paslaugų gavėjo raštišką atsisakymą priimti paslaugas, per Paslaugų gavėjo nurodytą terminą įgyvendinti Paslaugų gavėjo reikalavimą, nurodytą Sutarties 7.2 papunktyje;
4.11. kilus ginčui tarp šalių dėti visas pastangas, kad ginčas būtų išspręstas taikiai per protingą terminą;
4.12. laikytis konfidencialumo įsipareigojimų, neatskleisti tretiesiems asmenims jokios informacijos, gautos vykdant Sutartį, išskyrus tiek, kiek tai reikalinga Sutarčiai vykdyti, o taip pat nenaudoti konfidencialios informacijos asmeniniams ar trečiųjų asmenų poreikiams. Visa Paslaugų gavėjo Paslaugų teikėjui suteikta informacija yra laikoma konfidencialia, nebent Paslaugų gavėjas raštu patvirtins, kad tam tikra informacija nėra konfidenciali;
4.13. Sutarties I skyriuje nurodytų paslaugų teikimo metu, kadangi šalys nenumato reikšmingo neigiamo poveikio aplinkai, nes įsigyjamos tik nematerialaus pobūdžio – intelektinės ar kitokios (tekstų kūrėjų, redaktorių, vaizdo operatorių, vaizdo montažo specialistų, garso inžinierių, dizainerių ir kt.) paslaugos, nesusijusios su materialių objektų sukūrimu, paslaugų teikimo metu nėra sukuriamas taršos šaltinis ir nėra generuojamos atliekos, laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų:
4.13.1. su Sutarties vykdymu susiję dokumentai, teikiami užsakymai, susirašinėjimas, perdavimo ir priėmimo aktai, sąskaitos ir kt. turi būti teikiami tik elektronine forma, dokumentacija pasirašoma elektroniniu parašu. Išimtiniais atvejais su Sutarties vykdymu susiję dokumentai gali būti pateikiami popieriniu formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus arba Paslaugų gavėjas nurodo tokį būtinumą;
4.13.2. esant Sutarties 4.13.1 papunktyje nurodytai būtinybei išimtiniu atveju spausdinti dokumentus, turi būti naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka minimaliuosius žaliojo pirkimo reikalavimus, nustatytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo tvarkos aprašas);
4.13.3. siekti, kad teikiant paslaugas būtų neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus sveikatai ir taip būtų laikomasi Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo tvarkos aprašo 4.4 papunktyje nustatyto aplinkosauginio principo.
5. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 
5.1. teikti reikalingus duomenis ir informaciją paslaugoms teikti; 
5.2. paskirti kompetentingą asmenį, atsakingą už ryšių su Paslaugų teikėjo paskirtu atstovu palaikymą; 
5.3. nedelsiant informuoti Paslaugų teikėją apie Sutartyje nurodytų rekvizitų pasikeitimą; 
5.4. ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto gavimo dienos priimti faktiškai ir tinkamai suteiktas paslaugas ir pasirašyti paslaugų perdavimo–priėmimo aktą, arba raštu informuoti Paslaugų teikėją apie atsisakymą priimti paslaugas, nurodant suteiktų paslaugų trūkumus ir sprendimą, nurodytą Sutarties 7.2 papunktyje; 
5.5. pasirašius paslaugų perdavimo–priėmimo aktą ir gavus sąskaitą, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo faktinio sąskaitos gavimo elektroniniu būdu per SABIS dienos apmokėti Paslaugų teikėjui už suteiktas paslaugas, arba informuoti Paslaugų teikėją apie su klaida išrašytą sąskaitą;
5.6. kilus ginčui, siekti, kad ginčas būtų išspręstas taikiai per protingą terminą.
6. Paslaugų teikėjo teisės: 
6.1. reikalauti, kad Paslaugų gavėjas priimtų tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas arba atsisakyti vykdyti Sutartį, jeigu Paslaugų gavėjas, pažeisdamas savo įsipareigojimus, nepriima ar atsisako priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas; 
6.2. reikalauti iš Paslaugų gavėjo sumokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Sutartyje nurodyta tvarka, sąlygomis ir terminais. 
7. Paslaugų gavėjo teisės: 
7.1. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jeigu paslaugų perdavimo–priėmimo akte ar sąskaitoje nurodyta neteisinga suma arba faktiškai suteiktų paslaugų apimtis, kol su Paslaugų teikėju nebus išsiaiškinta ir atitinkamai pakoreguotas paslaugų perdavimo-priėmimo aktas ar sąskaita;
7.2. nustatęs paslaugų trūkumus, reikalauti, kad Paslaugų teikėjas neatlygintinai pašalintų paslaugų trūkumus per Paslaugų gavėjo nustatytą terminą; 
7.3. Paslaugų teikėjui neįvykdžius Paslaugų gavėjo reikalavimų, nurodytų Sutarties 7.2 papunktyje, ar Paslaugų teikėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį vadovaujantis Sutarties 22 punkte nurodytomis nuostatomis;
7.4. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jei Paslaugų teikėjas nepateikė sąskaitos elektroniniu būdu per SABIS.
III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
8. Sutarties kaina – ____________________________________________________________ .
9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos ir Paslaugų teikėjo kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. 
10. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, numatytus Sutartyje. Paslaugų teikėjas prisiima visą riziką dėl to, kad padidėjus su Sutartimi susijusioms Paslaugų teikėjo patiriamoms išlaidoms (Sutarties vykdymas taptų sudėtingesnis arba brangesnis) jam gali padidėti Sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo kaina.
11. Tinkamai ir faktiškai suteiktų paslaugų perdavimas ir priėmimas įforminamas paslaugų perdavimo–priėmimo aktu, kuris turi būti pasirašytas Paslaugų teikėjo ir Paslaugų gavėjo, ir tik dėl tokių paslaugų, kurios atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus. Paslaugų perdavimo–priėmimo akto forma turi būti patvirtinta Paslaugų gavėjo atstovo, atsakingo už Sutarties vykdymą.
12. Už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Paslaugų gavėjas atsiskaito su Paslaugų teikėju nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo faktinės sąskaitos gavimo (sąskaita teikiama po tinkamo perdavimo–priėmimo akto pasirašymo) elektroniniu būdu per SABIS dienos, pervedant lėšas į Paslaugų teikėjo sąskaitą, nurodytą Sutarties rekvizituose.
13. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojama atitinkamai pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytam PVM tarifui. Tokiu atveju Sutarties kaina keičiama rašytiniu Sutarties šalių susitarimu ir tik ta dalimi, kurią joje sudaro PVM. Sutarties kainos pakeitimas įsigalioja nuo rašytinio susitarimo tarp Sutarties šalių pasirašymo dienos. Pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytam PVM tarifui, kuris turi įtakos Sutarties kainai, Sutarties kainos keitimą turi inicijuoti viena iš šalių.
IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ
14. Už įsipareigojimų, prisiimtų Sutartimi, nevykdymą ar netinkamą vykdymą šalys atsako įstatymų nustatyta tvarka. 
15. Paslaugų teikėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkti tretieji asmenys. 
16. Nė viena iš šalių nėra atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu juos vykdyti trukdė nenugalima jėga (force majeure). Tokiu atveju šalis, dėl nenugalimos jėgos negalinti vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai šaliai, nurodydama aplinkybes, kurios trukdo jai vykdyti sutartinius įsipareigojimus, ir sutartinius įsipareigojimus, kurių ji negalės vykdyti. Tokiu atveju prievolių vykdymas sustabdomas, kol išnyks minėtos aplinkybės. Jeigu šio pranešimo kita šalis negauna per protingą laiką po to, kai Sutarties neįvykdžiusi šalis sužinojo ar turėjo sužinoti apie nenugalimą jėgą lemiančias aplinkybes, tai pastaroji šalis privalo atlyginti kitai šaliai dėl negauto pranešimo susidariusius nuostolius. 
17. Pasibaigus nenugalimą jėgą lemiančioms aplinkybėms, šalis, dėl nenugalimos jėgos negalėjusi vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai šaliai ir atnaujinti savo įsipareigojimų vykdymą. Tačiau tais atvejais, kai dėl nenugalimos jėgos šalis nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų daugiau kaip 30 (trisdešimt) dienų, kita šalis turi teisę nedelsdama nutraukti Sutartį, pranešdama kitai šaliai apie tai raštu. 
18. Jei Paslaugų teikėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų Sutartyje numatytais terminais, Paslaugų gavėjas turi teisę neribodamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 (dvi šimtosios) procento, nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės, dydžio delspinigius, už kiekvieną uždelstą dieną. 
19. Jei Paslaugų gavėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų Sutartyje numatytais terminais, Paslaugų teikėjas turi teisę neribodamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 (dvi šimtosios) procento, nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės, dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.
20. Paslaugų teikimo laikotarpiu Paslaugų teikėjui nepasiekus įsipareigotų pasiekti rodiklių, už suteiktas paslaugas gali būti apmokama ne visa apimtimi (t. y. taip, kaip nurodyta Sutarties 3.1.6, 3.2.6, 3.3.5, 3.4.10, 3.5.5 ir 3.6.9 papunkčiuose).
V. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS, PAKEITIMAS
21. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir įregistravimo Paslaugų gavėjo naudojamoje Dokumentų valdymo bendrojoje informacinėje sistemoje dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 
22. Jeigu viena iš Sutarties šalių nevykdo arba netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus kita šalis gali vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjus kitą šalį prieš 10 (dešimt) darbo dienų. 
23. Sutartis bet kada gali būti nutraukta rašytiniu šalių susitarimu arba vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.721 straipsnio nuostatomis. Šiuo atveju kita šalis apie numatomą Sutarties nutraukimą turi būti įspėta likus ne mažiau kaip 10 (dešimt) dienų iki Sutarties nutraukimo dienos. 
24. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiamos, išskyrus Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytus atvejus. Visi Sutarties pakeitimai yra neatsiejama šios Sutarties dalis ir galioja, jei jie padaryti rašytiniu Sutarties šalių susitarimu.
VI. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS
25. Šalių tarpusavio santykiai, neaptarti Sutartyje, reguliuojami Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
26. Visi ginčai, kylantys iš Sutarties, sprendžiami gera valia ir bendru Sutarties šalių sutarimu. Nepavykus ginčo išspręsti derybomis, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose. Derybų pradžia laikoma diena, kurią viena iš Sutarties šalių pateikė prašymą raštu kitai šaliai su siūlymu pradėti derybas. 
27. Sutarčiai aiškinti bei ginčams spręsti taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 
28. Sutarties priedas, paslaugų perdavimo-priėmimo aktai yra neatsiejama Sutarties dalis. 
29. Sutartis sudaryta ir patvirtinta abiejų šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais. 
30. Sutarties informacija turi būti laikoma privačia ir konfidencialia, išskyrus tai, ko reikia prievolėms pagal Sutartį atlikti arba Lietuvos Respublikos įstatymams vykdyti. Paslaugų teikėjas be išankstinio Paslaugų gavėjo sutikimo neturi teisės skelbti, leisti, kad būtų paskelbta arba atskleista bet kuri informacija apie paslaugas kokiame nors komerciniame arba techniniame dokumente ar kaip nors kitaip. 
31. Vykdydamos sutartinius įsipareigojimus, šalys privalo laikytis asmens duomenų apsaugos reikalavimų.


Šalių adresai ir rekvizitai 




2025 m. birželio      d.
Paslaugų sutarties Nr. S-    .
priedas
                                                                                                                   2025 m. saus                                             


TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ LENTELĖ


	Eil.
Nr.
	Paslauga
	Vnt. kaina, Eur, be PVM
	Kiekis
	Suma
Eur,
be PVM

	 1.
	Vaizdo klipo, skatinančio mokinius rinktis profesinį mokymą (Klipas Nr.1), reklama socialiniuose tinkluose 
(ne mažiau kaip 200 000 peržiūrų)
	
	1
	

	 2.
	Vaizdo klipo, keičiančio tėvų požiūrį į profesinį mokymą (Klipas Nr.2), atnaujinimas
	
	1
	

	 3.
	Atnaujinto vaizdo klipo, keičiančio tėvų požiūrį į profesinį mokymą (Klipas Nr.2), reklama socialiniuose tinkluose 
(ne mažiau kaip 100 000 peržiūrų)
	
	1
	

	 4.
	Vaizdo įrašo (reels) @igykprofesija paskyrai socialiniame tinkle „Instagram“ sukūrimas ir gamyba
	
	24
	

	 5.
	Vaizdo įrašo (reels) reklama socialiniame tinkle „Instagram“ 
(30 000 vieno įrašo peržiūrų)
	
	6
	

	 6.
	Reklaminių skydelių (banerių) kampanija internete 
(ne mažiau kaip 5 000 paspaudimų)
	
	1
	

	 7.
	Nuomonės formuotojo įrašas

	
	6
	

	IŠ VISO KAINA EUR BE PVM 
	

	PVM
	

	IŠ VISO KAINA EUR SU PVM
	

	IŠ VISO KAINA EUR SU PVM ŽODŽIAIS: 
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